[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» октября 2015г.			                               	№9

	Об избрании заместителя Главы муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области из числа депутатов Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва.

В соответствии с пунктом 1 статьи 30 Устава Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области из числа депутатов на непостоянной основе Бигарову Анну Сергеевну.

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                   В.П.Шевелева

image1.png